Ф Н П Р
Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2025г.                     			                                          № 5-10
г. Иваново

Об опыте работы членских
организациям ИОООП

В соответствии с Планом работы Регионального союза ««Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» на I квартал 2025 года
и в целях подготовки программы содействия членским организациям ИОООП в мотивации профсоюзного членства, в марте месяце запланировано заслушать опыт работы членских организаций на заседаниях Президиума ИОООП.

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Заслушать 31 марта 2025 года на заседании Президиума ИОООП опыт работы Ивановской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ и Ивановской областной организации профсоюза работников строительства и промышленности строительных материалов РФ.

Председатель ИОООП            	                                          А.Н. Мирской